[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   « 22 »  апреля   2016 года  № 74
г. Галич

	О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района от 30 ноября 2015 года № 201

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Галичского муниципального района от 30 ноября 2015 года № 201 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Галичского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по подготовке и выдаче градостроительного плана земельного участка, в том  числе в электронном виде» (в редакции постановлений от 14 марта 2016 года № 28, от 25 марта 2015 года № 44) следующие изменения:

            1) в пункте 58 цифру «12» заменить цифрой «2»;
          2) в пункте 65 цифру «12» заменить цифрой «1»;

          3) в пункте 69 цифру «12» заменить цифрой «1»;

          4) подпункт 3 пункта 49 отменить;

          5) приложение № 5 отменить;
          6) наименование главы 4 изложить с следующей редакции: «Глава 4 «Порядок и формы контроля за исполнением административного регламента»;
          7) пункт 72 изложить в следующей редакции «Текущий контроль осуществляется путем проведения проверок с целью выявления и устранения нарушений прав заявителей, а так же иных заинтересованных лиц (граждан, юридических лиц и их объединений, чьи права и законные интересы нарушены при предоставлении при предоставлении муниципальной услуги) (далее заинтересованные лица)»;
          8) в абзаце 2 пункта 73 слово «заявителя» исключить;

          9) в пункте 80 исключить второе предложение;

          10) в пункте 80 цифру «30» заменить цифрой «15»;

          11) в пункте 89 слова «должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб,» заменить словами «главой администрации Галичского муниципального района Костромской области,».
            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава

муниципального  района

        А.Н. Потехин

	Согласовано:
	________________
	В.А. Фоменко

	_________________
	Ю.Н. Сахарова

	_________________
	Т.Н. Рогозинникова

Готовил ________________ В.Н. Сорокина

В дело – 2 экз.

сектор архитектуры и строительства - 1 экз.

_82599468.unknown